UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2020
V/v đề nghị đăng ký nhu cầu đào tạo

nguồn nhân lực du lịch năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,
thị xã, thành phố;
- Các khu di tích, điểm tham quan du lịch;
- Các doanh nghiệp du lịch, lữ hành;
- Các cơ sở lưu trú du lịch.

Căn cứ Kế hoạch số 1016/KH-SVHTTDL ngày 13 tháng 5 năm 2020 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp về đào tạo, bồi dưỡng nguồn
nhân lực du lịch năm 2020 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa,
Thể  thao  và  Du  lịch  tỉnh  Đồng  Tháp (địa  chỉ  truy  cập
https://svhttdl.dongthap.gov.vn tại mục Thông báo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị căn cứ các nội dung của
Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực du lịch năm 2020 đăng ký nhu cầu
đào tạo nguồn nhân lực trong lĩnh vực du lịch năm 2020 gửi về Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch (qua Phòng Quản lý Du lịch) chậm nhất ngày 29 tháng 5 năm
2020, email: quanlydulichdongthap@gmail.com, điện thoại: 02773 921 049 để Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch nắm nhu cầu, phối hợp các trường đào tạo tổ chức
mở lớp theo quy định.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện theo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại,
Du lịch và Đầu tư (phối hợp);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLDL(T.Thường).70b.

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

mailto:quanlydulichdongthap@
https://svhttdl.dongthap.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T15:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:50:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:50:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:50:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T15:50:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!